
 

 

 

Landgasthof – Pension - Fischer  
Stierberg 25,   91282 Betzenstein,   Tel.:  09244/384,   Fax: 09244/920090, 
E – Mail: landgasthof-fischer@t-online.de ,   www.gasthof-pension-fischer.de  

 

Liebe Gäste des Landgasthofs Fischer, 
 auf der folgenden Seite möchten wir Ihnen unsere 

Preise und Angebote vorstellen. 

Lassen Sie es sich so richtig gut gehen  
- Wohlgefühl pur – 

und das zum attraktiven Preis! 
 

Wir freuen uns auf Ihren Besuch.  
Ihr Landgasthof Fischer mit Team!  

  

Unsere Preisliste gültig ab 01. März 2024 

Alle Zimmer sind komplett neu renoviert und ausgestattet mit  
Dusche, WC, TV, Haarfön, W-LAN und teilweise Balkon  

 

Der Zimmerpreis beinhaltet unser reichhaltiges Genießer – Frühstücksbüffet, 
Fahrradverleih, Unterstellmöglichkeit für Fahr- und Motorräder und 

Trockenmöglichkeit für Kleidung und Schuhe 
 

Kostenfrei parken können Sie auf dem Parkplatz direkt am Haus.  

Das Mitbringen von Hunden ist nicht erwünscht!  

  1 Nacht  2 – 3 Nächte  4 – 5 Nächte  
6 Nächte 
und mehr  

Doppelzimmer  106,00 €  100,00 €  94,00 €  88,00 €  

Einzelzimmer  58,00 €  55,00 €  52,00 €  49,00 €  

Dreibettzimmer  150,00 €  141,00 €  132,00 €  123,00 €  
Übernachten im Bettenlager (von April bis Oktober)  

Unser Bettenlager umfasst 12 Betten mit Dusche und WC  

Übernachtung ohne 
Frühstück  

Erwachsener  
Kinder zwischen  
2 und 12 Jahren  

mit eigenem Schlafsack  13,00 €  10,00 €  

mit Bettzeug  16,00 €  12,50 €  
 Übernachten im Zelt/Auto (von April bis Oktober) mit Nutzung von Dusche und WC  

Übernachtung  
ohne Frühstück  

Erwachsener  
Kinder zwischen  
2 und 12 Jahren  

pro Person  11,00 €  8,00 €  

nur Frühstück (Büffet)  12,00 €  7,00 €  
Reservierungen:  

Zimmer- und Bettenlagerbuchungen sind nur schriftlich am besten per E-Mail möglich.   


